nr 505, dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr SZ1M/00011147/9
szczegółowo opisany w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego Waldemara Siupika w
dniu 31.05.2025 r. za najwyższą zaoferowaną cenę nie niższą niż 80% wartości oszacowania, tj. nie niższą niż
10.400,00 zł (dziesięć tysięcy czterysta złotych) (numer składnika masy upadłości 2.2). Warunkiem przystąpienia do
konkursu jest złożenie pisemnej oferty wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami oraz wpłacenie wadium
zgodnie z wymogami szczegółowo opisanymi w regulaminie konkursu. Zainteresowani winni składać oferty osobiście